EVERGREENS
Notorious BBQ

Ingredients

Romaine, Fire Roasted Corn, Pickled Onion (red onion,
cider vinegar, water, red wine vinegar, kosher salt), Red Bell

Peppers, House Pickles, Gorgonzola (pasteurized milk,
cheese cultures, salt, enzymes, powdered cellulose (to prevent

caking), natamycin (to protect flavor)), Buttermilk Ranch,
House BBQ Sauce, Southern Spices

Salad Grain Bowl Wrap

Nutrition Facts Nutrition Facts| Nutrition Facts
1 servings per container : 1 servings per cantainer : 1 servings per conlainer
Serving size 1 salad|- Serving size 1 grain bowl! - Serving size 1wrap
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Calories 310 Calories 500 Calories 570
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iy Dty Vakse” & Daily Vakse” % Daily Waksa®
Total Fat 13y 178 Total Fat 18g 1% Total Fat 21g 2T
Saturated Fat 9.1g 46% Salurated Fat 9.1g 46% Salurated Fal 8,19 46%
Trans Fat Og Trans Fal Og Teanz Fat Og
Chelestersl 40mg 13% Cholestersl 40mg 13% Chelesterel 40mg 13%
Sodium 1270mg BEY Sodium 1740mg T Sodium 1740mg TEY
Total Carbohydrate 31g 1% Tatal Carbohydrate 7ig 2T% Tatal Carbohydrate 739 27%
Dietary Fiber Bg 1% Dietary Fiber 10g 11 Dietary Fiber 10g 35%
Total Sugars 18g Tatal Sugars 18g Total Sugars 18g
Includes Og Added Sugars 0% Includes 0g Added Sugars 0% Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 13g 25% Protein 20g 40% Protein 20g 40%
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Common Allergies 'Nutrition Facts Buttermilk Ranch
Always let us know if you have an allergy %1 servings per container |
before we prepare your salad. %ﬁ-enring size 1 0unce§ | ng red e nts
A I : | . .
Dairy: Gorgonzola g"é“;;g:;;'s"‘““ goi Mayonnaise (Nongmo Expeller Pressed Canola Oil,
f § Filtered Water, Lemon Juice, White Vinegar, 2% Or Less
| % Duify Vaksg® . . .
| Total Fat 10g 1“::' Of The Following: Organic Sugar, Salt, Pea Protein,
| ‘;‘f"::_':‘lﬂ;“ 1.1g ‘“E Spices), Buttermilk, Lemon Juice, Kosher Salt, Black
%cholnummm; o%| Pepper, Green Onions
Eﬂﬂlm 180mg ?“} *1 ounce dressing is, “lightly dressed”
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The information provided is based on available nutrition labels and should be considered estimations.



